
MHMPXPKT4AA1
Stejnopis č.:

Dodatek č. 1
Ue smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace, 
zajiStění inženýrské činnosti a výkon

(pro zakázky malého rozsahu)
kc stavbě č. 0138 TV Kunralice, etapa 0023 Ohrada - PD vč. IČ. AD

číslo smlouvy Objednatele: DIU20/05/000504/2017
číslo smlouvy Zhotovitele:

autorského dozoru

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen 
„NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ 00064581, registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění 

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 

Prahy

(dále jen „Objednatel**)

a

BOMART spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsána:

Ohradní 1159/65, 140 00 Praha 4 
25091905 
CZ25091905
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48981

bankovní spojení: ČSOB. a.s., Praha 2 
474065113/0300
Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti

číslo účtu:
jednající:

(dále jen „Zhotovitel*')

(Objednatel a Zhotovitel dále též společnč jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana") uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č. Objednatele 
D1L/20/05/000504/2017 ze 22.11.2017 (dále také jen „Smlouva").



PŘEDMĚT DODATKU

Dodatkem se ruší stupeň DUR a stupeň DSP včetně projednání a nově bude vypracována 
dokumentace pro sloučené řízení (dále jen „DSJ”) včetně zajištění vydání stavebního povolení 
pro stavbu č. 0138 „TV Kunratice, etapa 0023 Ohrada'1.

I.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Ustanovení čl. II, odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se ustanovením:

Předmětem smlouvy je:

- zhotovení projektové dokumentace pro vydání společného povolení stavby ve smyslu
ustanovení § 941 odst. 2 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb.

- inženýrská (obstarávátelská) činnost pro vydání společného povolení ve smyslu ustanovení
§ 94j a násl. stavebního zákona

- zhotovení projektové dokumentace pro zadání stavby (dále jen „DZS")
- zajištění autorského dozoru (dále jen „AD”)

pro stavbu týkající se rekonstrukce chodníku v ul. K Zeleným domkům a rekonstrukce 
chodníku vedoucím parkem z ulice K Zeleným domkům do ulice Krále Václava IV. Součástí 
stavby je návrh parkovacích stání podél ulice Krále Václava IV, včetně průzkumů a zaměření 
pro stavbu č. 0138 TV Kunratice, etapa 0023 Ohrada - PD vč. IČ, AD v souladu 
s rozhodnutím objednatele o přidělení veřejné zakázky na dílo ze dne 2.11.2017 č.j. MHMP 
1731705/2017.

Ostatní ustanovení čl. II Smlouvy „Předmět smlouvy” zůstávají beze změny.

III. DOBA PLNĚNÍ

V ustanovení čl. IV, odst. 1 se ruší tabulka „lhůta pro dokončení” a nahrazuje se ustanovením

2 týdnů po dam podpisu DodatkuZhotovení DSJ (návrh DSJ)

Zapracování výsledků projednání DSJ a 
podklady pro návrh na vydání společného 
povolení
Vypracování a podáni žádosti o společné 
povolení 

do 2 týdnů po datu předání výsledků projednání 
Objednatelem

do 1 týdne od předání čistopisu DSJ

8 týdnů po výzvě ObjednateleZhotovení DZS

Ostatní ustanovení čl. IV Smlouvy „Doba plnění” zůstávají beze změny.



rv. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Ustanovení čl. V, odst. 1 Smlouvy se ruší I.fáze a II.fáze a nahrazuje se ustanovením: 

Fáze DSJ včetně zajištění společného povoleni (SP)

Cena bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH

Původní cena díla celkem 
Z toho: 409.000.00 85.890.00 494.890.00

DUR 104.000,00 21.840.00 125.840.00
2 toho uhrazeno (80%DUR): 83.200,00 17.472,00 100.672.00
DSP 165.000,00 34.650,00 199.650.00
D7.S 110.000.00 23.100,00 133.100,00
AD 30.000.00 6.300,00 36.300.00
Zbývá k úhradě 325.800,00 68.418,00 394.218,00
DSJ (20% DUR-DSP) 185.800.00 39.018,00 224.818,00
DZS 110.000,00 23.100.00 133.100.00
AD 30.000,00 6.300.00 36.300,00

Celková cena dle dodatku č. 1 409.000,00 85.890,00 494.890,00

Zpracování DSJ včetně zajištění vydání SP se sestává ze 2 dílčích plnění:
a) Zpracováni dokumentace pro vydání společného povoleni (pro účely jejího projednání 

s dotčenými orgány státní správy)
Zhotoveni bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o odsouhlaseni předané 
převzaté dokumentace" nejpozdčji do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě 
potvrzeného „Protokolu" Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 80 % ceny 
fáze DSJ a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího 
přejímajícího. Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".

b) Inženýrská činnost pro vydání pravomocného společného povolení
Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 20 % ceny fáze DSJ bude doložena „Protokolem o 
předání společného povolení s vyznačením nabytí právní moci" potvrzeným 
Objednatelem. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu".

Ostatní ustanovení čl. V Smlouvy „Cena díla a platební podmínky" zůstávají beze změny.

a

a

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

Ustanovení čl. XIII, odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se ustanovením:

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla prostřednictvím oprávněných osob. Za 
Objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických Ing. Rostislav Walica Ph.D. vedoucí 
odděleni technické vybavenosti, kontaktní osobou jc Ing. Radek Růžička (technik), email 
Radek.Ruzicka@praha.eu, telefon 236004695.

Ostatní ustanovení čl, XIII Smlouvy „Prováděni díla" zůstávají beze změny.

mailto:Radek.Ruzicka@praha.eu


VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek Smlouvy obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajú a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), vc 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajú v tomto Dodatku Smlouvy obsažených 
se řídí tímto nařízením.

3) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním 
veškerých informací obsažených v Dodatku žadatelům.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum podpisu a text 
Dodatku a výslovně sjednávají, žc uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku Smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství vc smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6) Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů obou Smluvních 
stran, příp. jejich zástupců, k tomuto Dodatku, a to dnem připojení posledního z nich.

7) Dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
toto uveřejnění provede Objednatel. Dodatek Smlouvy je oprávněn uveřejnit v registru 
smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez 
zbytečného odkladu uvědomit.

8) Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku Smlouvy k němu Smluvní strany připojily 
své vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem uzavřely 
Dodatek Smlouvy.



9) Dodatek Smlouvy jc vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností 
originálu, přičemž Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.

10) Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města 
Prahy jc založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 509. k návrhu 
ne vy hrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, zc dne 3.4.2023.

na sverem

OBJEDNATEL 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

ZHOTOVITEL 
BOMART, s.r.o.


